
 

AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

 

Vybrané události z ledna 2012 konkrétně: 

 

*Strážníci byli přivoláni do jedné z místních restaurací, kde se nacházel muž, který byl značně 

pod vlivem alkoholu a doslova si v restauraci ,,ustlal pod stolem.“ Strážníci k muži přivolali 

ZZS, která prověřila jeho zdravotní stav. Po těchto úkonech jej strážníci převezli domů, kde 

ho předali manželce k vystřízlivění. Muž nemohl být bohužel převezen na protialkoholní 

záchytnou stanici, kde by se ze svého jednání snad poučil, z důvodu jejího přeplnění.  

 

*Během noční služby spatřili strážníci skupinku mladistvých, z jejichž chování bylo patrné, 

že minimálně dva mladíci jsou pod vlivem alkoholu. U obou byla provedena dechová zkouška 

na zjištění přítomnosti alkoholu v dechu s pozitivním výsledkem. Mladíci byli předáni 

rodičům a oznámení o tomto jednání bylo postoupeno příslušnému orgánu správně právní 

ochrany dětí, jelikož se jednalo o osoby, které strážníci již opakovaně přistihli pod vlivem 

alkoholu.  

 

*V průběhu měsíce ledna řešili strážníci hned několik přestupků proti majetku (tzv. krádeží) 

v obchodním domě Albert, dále byli přivoláni k nezaplacené útratě v restauračním zařízení a 

udělili pokutu za venčení psa v rozporu s vyhláškou města Adamova. Strážníci také dbali na 

dodržování dopravního značení, které je zejména v zimním období, kdy je provoz na 

pozemních komunikacích ztížen klimatickými podmínkami, velmi důležité. Za jeho 

nerespektování udělovali blokové pokuty.   

 

 

 

 

                           

                                                                                                          

                                                                                                               Mgr. Červený Vítězslav 

vedoucí strážník MP Adamov 


